
 
 

UCHWAŁA NR XI/71/2025 
RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Rogóźno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242-244 
i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 
1756 i 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 1234, 
854, 834, 1089, 858, 1572, 1222) Rada Gminy Rogóźno uchwala, co następuje: W uchwale Nr X/52/2024 Rady 
Gminy Rogóźno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rogóźno na 2025 rok, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1  pkt 1-7 otrzymują brzmienie: 

"1) prognozowane dochody budżetu ( zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a)  42 844 900,50 
 - dochody bieżące  25 153 679,61 
 - dochody majątkowe  17 691 220,89 
w tym:  
a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
 z zakresu administracji rządowej 2 134 590,00 
b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
 zadań bieżących gminy  716 244,00 
c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2 000,00 
d) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich na realizację zadań bieżących gmin 0,00 
e) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID- 19 900 000,00 
f) środki z Rządowego Funduszu "Polski Ład" 12 179 333,34 
g) dotacje celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  0,00 
h) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 0,00 
i) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
 środków europejskich na zadania inwestycyjne 3 770 311,55 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 06 marca 2025 r.

Poz. 978



j) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo- gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 621 576,00 
k) subwencje  5 986 016,73 
 subwencja ogólna z budżetu państwa 5 541 230,09 
 środki na uzupełnienie dochodów gmin 444 786,64 
l) dochody własne - pozostałe  16 534 828,88 
2) wydatki (zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a, 2b)  49 929 060,50 
 w tym:  
 a) wydatki majątkowe  25 277 380,89 
 b) wydatki bieżące  24 651 679,61 
 w tym:  

 dotacje  1 349 000,00 
 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 189 750,46 
 na obsługę długu  240 000,00 
 rezerwa budżetu  140 000,00 
 w tym: rezerwa ogólna  60 000,00 
 rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe  80 000,00 
3) wynik budżetu: - 7 084 160,00 

4) przychody, w tym: 7 100 000,00 

a) przychody z tyt. emisji papierów wartościowych, w tym: 6 100 000,00 

na pokrycie deficytu budżetu 6 084 160,00 
a) nadwyżka z lat ubiegłych, w tym: 1 000 000,00 
na pokrycie deficytu budżetu 1 000 000,00 
b) wolne środki, w tym:  0,00 
na pokrycie deficytu budżetu 0,00 
5) rozchody 15 840,00 

6) wykaz inwestycji i źródła ich finansowania według załącznika nr 3 do uchwały na łączną kwotę 25 277 
380,89 zł. 

7) Ustalony limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do zaciągnięcia, a także emisji papierów 
wartościowych, wynosi dla: 

a) finansowania przejściowego deficytu budżetu - 1 000 000,00 zł, 

b) finansowania planowanego deficytu budżetu - 6 084 160,00 zł, 

c) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań 15 840,00 zł." 

2) w załączniku nr 1 i 1a określającym plan dochodów wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 
1 i 1a do niniejszej uchwały. 

3) w załączniku nr 2, 2a i 2b określającym plan wydatków wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 
2, 2a i 2b do niniejszej uchwały. 

4) w załączniku nr 3, określającym plan finansowy wydatków majątkowych gminy Rogóźno na 2025 rok 
wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) w załączniku nr 7, określającym kwoty dotacji udzielonych z budżetu gminy wprowadza się zmiany 
określone załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogóźno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 978



 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Maciej Gachewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 978



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2025 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 304 426,88 295 000,00 599 426,88 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 222 304,88 295 000,00 517 304,88 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 295 000,00 295 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 831,00 21 045,00 21 876,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 21 045,00 21 045,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 21 045,00 21 045,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 400 000,00 220 000,00 2 620 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 400 000,00 220 000,00 2 620 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 220 000,00 220 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 995 974,73 0,00 5 995 974,73 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 5 986 016,73 -5 986 016,73 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 444 786,64 -444 786,64 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 541 230,09 -5 541 230,09 0,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 5 541 230,09 5 541 230,09 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 5 541 230,09 5 541 230,09 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 444 786,64 444 786,64 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 444 786,64 444 786,64 
852   Pomoc społeczna 690 913,00 135 689,00 826 602,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 93 747,00 135 689,00 229 436,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

87 050,00 135 689,00 222 739,00 

Razem: 42 173 166,50 671 734,00 42 844 900,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 978



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Dotacje z budżetu państwa na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2025 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 82 122,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 82 122,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

82 122,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 21 876,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 831,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

831,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 045,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

21 045,00 

852   Pomoc społeczna 101 728,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 697,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 697,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 631,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

90 631,00 

 85295  Pozostała działalność 4 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 400,00 

855   Rodzina 1 928 864,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 877 705,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 877 705,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

51 059,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

51 059,00 

Razem: 2 134 590,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 978



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2025 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 457 166,79 50 000,00 6 507 166,79 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 689 766,79 50 000,00 5 739 766,79 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 50 000,00 90 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 009 285,72 -7 770,00 3 001 515,72 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 931 885,72 -7 770,00 2 924 115,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 386 620,72 -7 770,00 378 850,72 

750   Administracja publiczna 4 744 049,60 50 000,00 4 794 049,60 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 988 184,88 50 000,00 4 038 184,88 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 831,00 21 045,00 21 876,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 21 045,00 21 045,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 045,00 9 045,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 201 300,00 315 000,00 3 516 300,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 196 300,00 300 000,00 3 496 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 800,00 300 000,00 799 800,00 

852   Pomoc społeczna 2 749 886,77 208 459,00 2 958 345,77 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 777 443,00 208 459,00 985 902,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 523 607,00 116 770,00 640 377,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 339,00 19 631,00 114 970,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 548,00 2 058,00 11 606,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 412,08 5 000,00 2 005 412,08 
 90013  Schroniska dla zwierząt 68 000,00 0,00 68 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 978



  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

68 000,00 -68 000,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 68 000,00 68 000,00 

 90095  Pozostała działalność 59 623,08 5 000,00 64 623,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 120,00 5 000,00 27 120,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 263 911,19 30 000,00 2 293 911,19 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 037 868,03 30 000,00 1 067 868,03 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 010,00 30 000,00 115 010,00 

Razem: 49 257 326,50 671 734,00 49 929 060,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 978



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Programy i projekty realizowane z funduszy strukturalnych w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 345 565,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 345 565,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 959 930,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 635,00 

750   Administracja publiczna 273 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 273 500,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 4 333,33 
  4309 Zakup usług pozostałych 2 166,67 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  26 666,67 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  13 333,33 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 151 290,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 710,00 

801   Oświata i wychowanie 5 150 272,55 
 80104  Przedszkola  5 150 272,55 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 370 850,55 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 779 422,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 370 041,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 370 041,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 031,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 010,00 

Razem: 8 139 378,55 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 978



Załącznik Nr 2b do uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2025 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 82 122,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 82 122,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 650,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 527,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 050,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 670,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 625,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  1 400,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 21 876,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 831,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 431,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 045,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 045,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 101 728,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 697,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 631,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 631,00 
 85295  Pozostała działalność 4 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 

855   Rodzina 1 928 864,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 877 705,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 606 368,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 841,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 996,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

51 059,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 059,00 
Razem: 2 134 590,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 978



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6050
Modernizacja sieci wodociągowej 

w miejscowości Kłódka
174 000,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2 010 01043 6050
Budowa i likwidacja odwiertu w 

miejscowości Szembruk
85 000,00 9 778,50 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3 600 60011 6300

Dotacja celowa dla Województwa 

Kujawsko- Pomorskiego na 

wykonanie dokumentacji 

technicznej budowy ścieżek 

pieszo- rowerowych wzdłuż drogi 

krajowej nr 55

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

4 600 60014 6300

Dotacja celowa dla Starostwa 

Powiatowego w Grudziądzu na 

budowę drogi dla pieszych w 

miejscowości Rogóźno w ciągu 

drogi Powiatowej nr 1306C 

Kłódka- Rogóźno

200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5 600 60016 6060
Wykup gruntów na działkach nr 

68,66/3,62/3,248/1 i 52 obręb 

Szembruczek pod drogę gminną

40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6 600 60016 6050
Modernizacja dróg w 

miejscowości Rogóźno
57 000,00 30 145,00 26 855,00 26 855,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

7 600 60016 6050
Modernizacja dróg gminnych w 

miejscowości Szembruczek
1 302 514,00 33 000,00 1 269 514,00 125 000,00 522 938,00 621 576,00 0,00 Urząd Gminy

8
600 60016 6050/6370 Przebudowa dróg gminnych na 

terenie Gminy Rogóźno - etap II
4 467 538,54 409 909,00 4 057 629,54 0,00 295 000,00 3 762 629,54 0,00 Urząd Gminy

9 600 60016 6060
Zakup samochodu służbowego 

do celów gospodarczych
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

rok budżetowy 

2025 (8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Nakłady na 

inwestycje 

zrealizowane w 

latach 

poprzedzających 

rok budżetowy

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Planowane wydatki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/71/2025

Rady Gminy Rogóźno

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 978



10 600 60016 6060

Zakup i dostawa traktorka 

ogrodowego wraz z 

oprzyrządowaniem na potrzeby 

prac porządkowych

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

11 700
70007 6057/6059

Modernizacja energetyczna 

budynków komunalnych w 

miejscowości Skurgwy i Jamy

2 461 565,00 116 000,00 2 345 565,00 98 635,00 287 000,00 0,00 1 959 930,00 Urząd Gminy

12 750 75023 6067/6069 Cyberbezpieczny samorząd 227 000,00 0,00 227 000,00 42 500,00 0,00 0,00 184 500,00 Urząd Gminy

13 750 75023 6050
Montaż klimatyzacji w budynku 

Urzędu Gminy w Rogóźnie
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

14 754 75404 6170

Dofinansowanie na Wojewódzki 

Fundusz Wsparcia Policji z 

przeznaczeniem na zakup 

samochodu służbowego

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

15 754 75412 6230
Dotacja dla OSP Rogóźno na 

zakup motopompy
17 500,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

16
754

754

75412

75412

6050

6370

Rozbudowa i modernizacja remiz 

ochotniczych straży pożarnych w 

Gminie Rogóźno

3 985 327,98 1 086 246,00 3 199 800,00 300 000,00 499 800,00 2 400 000,00 0,00 Urząd Gminy

17 801 80104 6050/6370
Rewitalizacja budynku 

przedszkola w Rogóźnie
545 000,00 0,00 545 000,00 45 000,00 0,00 500 000,00 0,00 Urząd Gminy

18 801 80104 6050/6370
Termomodernizacja budynku 

przedszkola w Rogóźnie
174 000,00 0,00 174 000,00 24 000,00 0,00 150 000,00 0,00 Urząd Gminy

19
801

801

80104

80104

6370/

6059/6057
Budowa przedszkola w Rogóźnie 8 250 926,85 260 654,30 6 390 272,55 0,00 3 779 422,00 1 240 000,00 1 370 850,55 Urząd Gminy

20
801

801

80104

80104

6370

6050

Modernizacja bazy przedszkolnej 

w Gminie Rogóźno
3 657 078,00 57 078,00 3 600 000,00 50 000,00 550 000,00 3 000 000,00 0,00 Urząd Gminy

21 852 85219 6050

Dokumentacja projektowa, 

modernizacja i adaptacja 

budynku w miesjcowości 

Rogóźno 83A na cele Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej

0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

22 851 85111 6220
Dotacja dla SPZOZ w Łasinie na 

zakup Autoklawu parowegoz 

wyposażeniem

4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 978



23 900 90001 6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 

"Przydomowe oczyszczalnie 

ścieków"

40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

24 900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie kosztów realizacji 

inwestycji pn. "Wymiana piecy" 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

25 900 90095 6050
Budowa placu zabaw w 

miejscowości Sobótka
50 000,00 40 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

26 921 92109 6057/6059
Modernizacja świetlic w Gminie 

Rogóźno
370 041,00 0,00 370 041,00 115 010,00 0,00 0,00 255 031,00 Urząd Gminy

27 921 92120 6570

Remont i konserwacja 

murowanego ogrodzenia 

kościoła pw. Podwyższenia 

Krzyża Świętego w Gubinach- 

kontynuacja prac

310 000,00 0,00 310 000,00 10 000,00 0,00 300 000,00 0,00 Urząd Gminy

28 921 92120 6570

Modernizacja ogrodzenia 

kościołów: pw.św. Bartłomieja w 

Szembruku i pw.św. Krzyża w 

Gubinach

310 000,00 0,00 310 000,00 10 000,00 0,00 300 000,00 0,00 Urząd Gminy

29 921 92120 6050
Rewitalizacja części Parku 

Dworskiego w Szembruczku etap 

1

179 000,00 0,00 179 000,00 29 000,00 0,00 150 000,00 0,00 Urząd Gminy

30 921 92120 6050
Rewitalizacja części Parku 

Dworskiego w Szembruczku etap 

2

179 000,00 0,00 179 000,00 29 000,00 0,00 150 000,00 0,00 Urząd Gminy

31 926 92601 6050/6370
Budowa infrastruktury sportowej 

w miejscowości Rogóźno
1 326 703,80 25 000,00 1 301 703,80 25 000,00 150 000,00 1 126 703,80 0,00 Urząd Gminy

28 573 195,17 598 832,50 25 277 380,89 1 722 000,00 6 084 160,00 13 700 909,34 3 770 311,55 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 978



podmiotowej przedmiotowej celowej Razem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 600 60004 2710 Gmina- Miasto Grudziądz 0,00 zł 0,00 zł 382 000,00 zł 382 000,00 zł

2. 600 60004 2710 Gmina Gruta 0,00 zł 0,00 zł 104 000,00 zł 104 000,00 zł

3. 600 60004 2710 Starostwo Powiatowe w Grudziądzu 0,00 zł 0,00 zł 44 000,00 zł 44 000,00 zł

4. 600 60011 6300

Województwo Kujawsko- Pomorskie - wykonanie 

dokumentacji technicznej budowy ścieżek pieszo- 

rowerowych wzdłuż drogi krajowej nr 55 0,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł

5. 600 60014 6300

Starostwo Powiatowe w Grudziądzu -  na budowę drogi 

dla dla pieszych w miejscowości Rogóźno w ciągu drogi 

Powiatowej nr 1306C Kłódka- Rogóźno 0,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 200 000,00 zł

6. 851 85111 6220

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łasinie- 

zakup Autoklawu 0,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł

7. 853 85333 2710 Powiatowy Urząd Pracy w Grudziadzu 0,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

8. 900 90013 2710 Gmina- Miasto Grudziądz 0,00 zł 0,00 zł 68 000,00 zł 68 000,00 zł

9. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Rogóźnie 528 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 528 000,00 zł

10. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Rogóźnie 187 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 187 000,00 zł

715 000,00 zł 0,00 zł 822 000,00 zł 1 537 000,00 złRAZEM

Plan dotacji udzielanych z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/71/2025

Rady Gminy Rogóźno

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu gminy Rogóźno podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 978



podmiotowej przedmiotowej celowej Razem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 754 75412 6230 Dotacja dla OSP Rogóźno na zakup motopompy 0,00 zł 0,00 zł 17 500,00 zł 17 500,00 zł

2. 851 85154 2360

Przeciwdziałanie problemom społecznym- realizacja zadań 

wskazanych w gminnych programach profilaktyki 

rozwiązaywania problemów alkoholowych, przecidziałania 

narkomanii i przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 

przemocy, zwłaszcza wśród dzieci i młodzieży 0,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł

3. 852 85295 2360

Pomoc społeczna- pomoc rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej, organizacja integracyjnych imprez 

środowiskowych dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych i 

potrzebujących, działalność na rzecz osób 

niepełnosprawnych 0,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł

4. 900 90001 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

"Przydomowe oczyszczalnie ścieków" 0,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł

5. 900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie kosztów 

realizacji inwestycji pn. "Wymiana piecy" jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł

6 921 92195 2360

Działalność wspomagająca rozwój wspolnot i społeczności 

lkalnych- wspieranie inicjatyw społecznych 0,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł

7. 921 92120 6570

Remont i konserwacja murowanego ogrodzenia kościoła 

pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Gubinach- 

kontynuacja prac 0,00 zł 0,00 zł 310 000,00 zł 310 000,00 zł

Plan dotacji udzielanych z budżetu jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 978



8. 921 92120 6570

Modernizacja ogrodzenia kościołów: pw.św. Bartłomieja w 

Szembruku i pw.św. Krzyża w Gubinach 0,00 zł 0,00 zł 310 000,00 zł 310 000,00 zł

9. 926 92605 2820

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu- propagowanie 

wśród dzieci i młodzieży oraz pozostałych mieszkańców 

gminy aktywnych form kultury fizycznej, organizacja 

imprez i zawodów sportowych 0,00 zł 0,00 zł 23 000,00 zł 23 000,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 738 500,00 zł 738 500,00 złRAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 978


	UCHWAŁA NR XI/71/2025 RADY GMINY ROGÓŹNO z dnia 25 lutego 2025 r.
	pkt 1
	pkt 6
	pkt 7
	lit. a w pkt 7
	lit. b w pkt 7
	lit. c w pkt 7

	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW NA 2025 ROK.
	Załącznik 1a - Dotacje z budżetu państwa na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2025 rok.
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW NA 2025 ROK.
	Załącznik 2a - Programy i projekty realizowane z funduszy strukturalnych w 2025 r.
	Załącznik 2b - Wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2025 rok.
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne w 2025 r.
	Zalacznik 4 Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu gminy Rogóźno podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 r.

		2025-03-06T10:45:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




